

# **Decadent Sun IVS**

Roskildevej 82  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Dennis Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Decadent Sun IVS  
Roskildevej 82  
2000 Frederiksberg

CVR-nr:              38800019  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har siden 1. september 2017 drevet solcenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på t. kr. 50 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Udviklingen skal ses i lyset af statens Covid-19 nedlukning.

## Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets eneste kreditor, foruden løbende kreditorgæld, er selskabets ejer. Selskabets gæld er løbende blevet betalt ved forfald.

Selskabets ejer erklærer at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Det er således direktionens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin daglige drift uden særlige tiltag.

Direktionen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor 2 regnskabsår ved drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-52.791</b>	<b>-9.887</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.100	-9.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.891</b>	<b>-18.987</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-60	-1.031
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.951</b>	<b>-20.018</b>
Andre skatter		12.000	4.400
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.951</b>	<b>-15.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.951	-15.618
<b>I alt</b>		<b>-49.951</b>	<b>-15.618</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.700	72.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.700</b>	<b>72.800</b>
Deposita		44.250	44.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.250</b>	<b>44.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.950</b>	<b>117.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000	9.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Udsudte skatteaktiver		24.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>12.000</b>
Likvide beholdninger		14.923	9.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.923</b>	<b>30.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>155.873</b>	<b>147.147</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-92.395	-42.443
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-92.394</b>	<b>-42.442</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.267	189.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.267</b>	<b>189.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.267</b>	<b>189.589</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>155.873</b>	<b>147.147</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af erhvervslokale med 6 måneders opsigelse.

Selskabets forpligtelse udgør på balancetidspunkt ca. t. kr. 50.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

1